



# Reservation

Socialnämndens sammanträde den 26 oktober 2016 Ärende 10 Övriga frågor

Socialdemokraterna har begärt att få införa en protokollsanteckning under Ärende 10 Övriga frågor. Detta avseende en ställd fråga med anledning av den nyligen påbörjade byggnationen av äldreboende i Tyresö kommun, numera benämnt Basilikan. Socialnämndens tillförordnade ordförande har inte gått med på detta. Socialdemokraterna har därefter yrkat på att få införa en protokollsanteckning under nämnd punkt. Socialnämndens medratledda majoritet har avslagit detta yrkande. Med anledning av avslaget avger vi denna reservation.

Bakgrunden till att vi socialdemokrater söker information i frågan från socialnämndens tillförordnade ordförande Anna Lund (kd) är kortfattat följande.

Avseende boende för äldre i någon form av särskilt boende råder lång kö i Tyresö kommun. För inte så lång tid sedan startades bygget av ett ytterligare boende, Basilikan (tidigare Krusmyntan 2). Det beräknas stå klart vid årsskiftet 2017-2018 och enligt uppgift vid dagens sammanträde i socialnämnden tillföra 63 platser för sådant boende. Den siffra som tidigare, således fram tills idag, figurerat i sammanhanget är att det rör sig om 56 st platser.

Senast vi socialdemokrater ställde frågan i socialnämnden under våren 2016 beträffande detta planerade boende fick vi svar enligt följande. "Tyresö kommun och byggherren/driftsansvarig ska upprätta avtal inom kort avseende att Tyresö kommun garanteras tillgång till dessa platser för fördelning till Tyresös äldre."

Den fråga som vi ställt idag är följande; Vid vilken tidpunkt beräknar Tyresö kommun att det ska finnas ett avtal mellan byggherren/driftsansvarig och Tyresö kommun avseende garanterade platser till Tyresös äldre på det påbörjade äldreboendet Basilikan? Socialnämndens tillförordnade ordförande Anna Lund (kd) har svarat att det inom kommunen har påbörjats ett arbete med att ta fram ett förfrågningsunderlag som ska ligga till grund för ett sådant avtal samt att ett sådant avtal kommer att föreligga senast den 31 december 2017.

Socialdemokraterna i socialnämnden tackar för detta svar.

För socialdemokraterna i socialnämnden

Carl Johan Karlson